(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.05.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

JNlapb Mopo3unbHbIN Brptoca 355KX

LleHa ¢ HOC: 34 113 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Kpbiwka

KonuuectBo KOp3uH B KOMMNEKTe
O6bem, n

Tun

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Poccus
rnyxas
1

330
MOPO3UIbHbIN
220
0.14
1205
665
815

41

52

Aptukyn: 337104

MopoaunbHbiii napb Buptoca 355KX npeaHasHadveH Ans AeMoHCTpaLmMy, 3aMOPO3KY 1 XPaHEHWs! MPOOYKTOB,
nonycpabpukaToB U MOPOXEHOrO Ha NPeAnPUATUSIX 06WECTBEHHOro NUTaHWs 1 Toproenu. Moaoenb paccyutaHa Ha paboty

npw TeMnepaType okpyxatolwero Bo3ayxa ot 16 0o 32 °C 1 oTHocUTENbHOW BnaxHocTh He Bonee 55%.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

e XnapareHT: R600a

* BHelwHwin 6ok ynpasneHus

e CraTtmyeckoe oxnaxgeHve

¢ PyyHas pasamoposka

e 4 Koneca: 2 MOBOPOTHbIX 1 2 HEMOBOPOTHbIX

¢ SHepronoTpebneHne Npu TeMnepaType okpyxatolwero Bozayxa 24 °C, He bonee: 1,5 kBT*4/244*

e ["abapwuTbl B ynakoske: 1292x727x860 MM

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/lari/filter/brand-is-biryusa/apply/
http://www.tcpdf.org

