

Коммерческое предложение от 25.10.2025

Ларь морозильный Бирюса 355КХ



Цена с НДС: 30 136 руб.

Артикул: 337104

Ожидается

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Крышка	глухая
Количество корзин в комплекте	1
Объем, л	330
Тип	морозильный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.14
Ширина, мм	1205
Глубина, мм	665
Высота, мм	815
Вес (без упаковки), кг	41
Вес (с упаковкой), кг	52

Морозильный ларь <u>Бирюса 355КХ</u> предназначен для демонстрации, заморозки и хранения продуктов, полуфабрикатов и мороженого на предприятиях общественного питания и торговли. Модель рассчитана на работу при температуре окружающего воздуха от 16 до 32 °C и относительной влажности не более 55%.

Технические характеристики:

- Хладагент: R600a
- Внешний блок управления
- Статическое охлаждение
- Ручная разморозка
- 4 колеса: 2 поворотных и 2 неповоротных
- Энергопотребление при температуре окружающего воздуха 24 °C, не более: 1,5 кВт*ч/24ч*
- Габариты в упаковке: 1292х727х860 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.